SÜRE  

6.   Banka kesin kuruluş tarihinden itibaren süresiz olarak kurulmuştur. Ancak belirli bir süre tayin edilmesi 
konusunda Banka’nın genel kurulu yetkilidir.  

İKİNCİ BÖLÜM   

BANKA’NIN SERMAYESİ VE PAY SENETLERİ   

7.  Banka’nın sermayesi 1.193.585.477 (bir milyar yüz doksan üç milyon beş yüz seksen beş bin dört yüz 
yetmiş yedi) Türk Lirasıdır. Bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası değerinde nama yazılı 1.193.585.477  
(bir milyar yüz doksan üç milyon beş yüz seksen beş bin dört yüz yetmiş yedi) paya bölünmüştür. 
Önceki sermayeyi teşkil eden 1.033.585.477 (bir milyar otuz üç milyon beş yüz seksen beş bin dört 
yüz yetmiş yedi) Türk Lirası tamamen ödenmiştir. Bu defa arttırılan sermayeyi teşkil eden 160.000.000 
(yüz altmış milyon) Türk Lirasının, 147.000.000 (yüz kırk yedi milyon) Türk Lirası iç kaynaklardan 
(“Olağanüstü Yedekler” kalemi altında bulunan ve Bankamızın, 26.3.2018 tarihinde gerçekleştirilen 
genel kurul toplantısında ayrılmasına karar verilen ihtiyari yedek akçeden), 13.000.000 (on üç milyon) 
Türk Lirası ise Bankamızın ana hissedarı Çalık Holding A.Ş. tarafından nakdi ödeme yapılmak suretiyle 
karşılanmıştır.  

Ortağın Unvanı Pay Adedi  Pay Tutarı (TL) 

Ahmet Çalık  1.598.632 1.598.632 

Başak Yönetim Sistemleri 
A.Ş. 

799.315 799.315